
口寛

荒牧町の皆様ヘ

平成26年 3月 1日

主催 :荒牧□ことも会自成会

共催 :荒牧体協支部

後援 :売収町自治会

廃品回収 (有価物回収)に 関する延期実施のお知らせ

荒牧□の皆様汚ほおかれましては、ますますご清祥のこととお底び申し上げ

ます。

また、平素より子ども含育成会の活動へのご理解、ご協力を賜り、感謝を申し

上げます。

さてこの度、2月 14日 の大曽の影響で、当初2月 16日 (予備日2月 23日 )

に予定しておりました第4□廃昂回収を実施できなかつたことにつきまして大

変ご迷惑をおかけしましたことをお記び申し上げます。

この廃品回収 (有価物回収)の 振替実施について、再延期とし、

3用 9国 (圏》8時より回収を行うことになりました。
皆様のご理解とご桶力をよろしくお願い致します。

なお、当日、再度天候等による憲条件となりました場合にはこの□|ま中止と

させていただきますので、ご丁承ください。


